
tel.: 353 563 426, mob.: 722/945 271 
www.skoladvory.cz                         
e-mail: sekretariat@skoladvory.cz  

Bankovní spojení: Komerční banka a.s.  
č.ú.: 78-2496260277/0100 

   IČO: 70933774 

 

 

 

Základní škola Karlovy Vary, 1. máje 1, 
příspěvková organizace 

 

Základní škola Karlovy Vary, 1. máje  1, 1. máje  58/1, 360 06  Karlovy Vary 

VÝZVA – úprava k 16.7.2014 

více zájemcům k podání nabídky na veřejnou zakázku malého rozsahu na dodávku podle ustanovení §12 

odstavec 3 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění a v souladu se Zásadami pro 

zadávání veřejných zakázek Statutárním městem Karlovy Vary, schválenými RM dne 18. 02. 2014 s 

účinností ke dni 01. 03. 2014 dle kategorie III. (dále jen výzva).  

 

1) Název veřejné zakázky  

„Dodávka stolů a židlí pro školní družinu ZŠ Karlovy Vary, 1. máje 1“  

  

2) Vymezení plnění veřejné zakázky malého rozsahu na dodávku (dále jen veřejné zakázky).  

Dodávka stolů a židlí pro školní družinu v rozsahu specifikovaném touto výzvou.  

Stoly 
Výška pracovní plochy 

ČSN EN 1729 počet kusů 

Obdélníkový stůl,vel.3 
Rozměry v rozmezí (120-130) x (52-60) cm 

59 cm 
8 

Lichoběžníkový stůl, vel.3 
(Rozměry v rozmezí (120-130) x (52-60) cm 2 
Lichoběžníkový stůl, vel.4 
Rozměry v rozmezí (120-130) x (52-60) cm 

64 cm 
8 

Obdélníkový stůl,vel.4 
Rozměry v rozmezí (120-130) x (52-60) cm 4 

  

Židle 
Výška sedací plochy     

ČSN EN 1729 počet kusů  

Židle, sedák a opěrák buková překližka, 
vel.3 

35 cm 28 

Židle, sedák a opěrák buková překližka, 
vel.4 

38 cm 32 

 

Stoly lichoběžníkové a obdélníkové 

Pracovní desky stolů  

 desky obdélníkové o rozměru v rozmezí (120-130) x (52-60) cm a desky lichoběžníkové o rozměru 
v rozmezí (120-130) x (52-60) cm  

 lichoběžníkové desky umožňují v kombinaci s obdélníkovými stoly vytvoření lomených stolových 
sestav ve tvaru písmene U,O atd. a sestav ve tvaru osmiúhelníku a pravidelného šestiúhelníku 

 laminované dřevovláknité desky, minimální tloušťka desky 18mm 

 vnější hrany desek jsou zaoblené s následným lakováním (MDF hrana) 

 desky nemají ostré rohy 

http://www.skoladvory.cz/


tel.: 353 563 426, mob.: 722/945 271 
www.skoladvory.cz                         
e-mail: sekretariat@skoladvory.cz  

Bankovní spojení: Komerční banka a.s.  
č.ú.: 78-2496260277/0100 

   IČO: 70933774 

 

 
Rám stolů: 

 vyroben z ocelových profilů jako celosvařenec 

 nosné profily rámu mají tloušťku stěny minimálně 2mm 

 povrch rámu je upraven práškovou vypalovanou barvou 

 maximální přípustné zatížení stolu při rovnoměrném zatížení pracovní desky je minimálně 80kg  

 stůl je pro vyrovnání nerovností podlahy opatřen rektifikačními šrouby 
 

Žákovská židle 

Sedák i opěrák: 

 vyrobeny z překližky  

 povrchově upravené bezbarvým polyuretanovým lakem 

 tvar sedáku - prolis v místě sedu, zaoblení přední části – krempa v místě kolen 

 tvar opěráku - prohnutí ve dvou směrech tak, aby co nejlépe svým tvarem odpovídal anatomií 
lidského těla v bederní oblasti 

 

Rám židle: 

 vyroben z profilů jako celosvařenec 

 nosné profily rámu jsou plochoovál nebo trubka nebo kombinace obojího 

 tloušťce stěny minimálně 2mm  

 povrch rámu je upraven práškovou vypalovanou barvou  

 maximální přípustné zatížení židle při rovnoměrném zatížení sedací plochy (v celé sedací ploše) je 
minimálně 80kg 

 

3) Doba a místo plnění veřejné zakázky  

Termín dodání do 2 měsíců od podpisu „Smlouvy o dodávce“. 

Místem plnění je budova ZŠ Karlovy Vary, 1. máje 1.  

Adresa – 1. máje 58/1, Karlovy Vary, 360 06. 

 

4) Způsob hodnocení nabídek  

Základním kriteriem pro zadání (hodnocení) zakázky je nejnižší nabídková cena.  

Nejvýhodnější nabídkou je nabídka s nejnižší nabídkovou cenou.  

 

5) Požadavky na splnění kvalifikace  

a) kopie výpisu ze živnostenského rejstříku v oblasti předmětu plnění;  

b) kopie výpisu z obchodního rejstříku, je-li do něj uchazeč zapsán;  

c) čestné prohlášení, že uchazeč nemá žádné závazky po lhůtě splatnosti k městu Karlovy Vary a jeho 

příspěvkovým organizacím;  

 

6) Požadavky na zpracování nabídkové ceny a platební podmínky  

Nabídková cena bude zpracována podle všech informací uvedených v této výzvě. Nabídková cena bude 

stanovena jako cena maximální a konečná.  

http://www.skoladvory.cz/


tel.: 353 563 426, mob.: 722/945 271 
www.skoladvory.cz                         
e-mail: sekretariat@skoladvory.cz  

Bankovní spojení: Komerční banka a.s.  
č.ú.: 78-2496260277/0100 

   IČO: 70933774 

 

Požadavky na jednotný způsob doložení nabídkové ceny:  

1. Doložení „Krycího listu nabídky“ – příloha č. 1 této výzvy. 

2. Rekapitulaci nákladů na realizaci celé dodávky s členěním po jednotlivých částech dodávky  

– příloha č. 2 této výzvy. 

3. Nabídková cena bude zahrnovat veškeré finanční náklady s dodávkou, a to včetně dopravy a 

přesunu do budovy zadavatele.  

4. Součástí nabídky bude i návrh Smlouvy o dodávce. 

Oprávněná osoba vybraného dodavatele podepíše smlouvu o dodávce do 5 dnů ode dne, kdy byla 

informována o úspěšnosti své nabídky na zakázku. 

 

Platební podmínky:  

Objednatelem nebudou na cenu za provedení díla poskytována jakákoli plnění před dodáním předmětu 

zakázky.  Faktura, kterou dodavatel předá objednateli po dodání předmětu zakázky, bude mít splatnost 

nejméně 10 kalendářních dní ode dne jejího doručení. 

V případě nedodržení termínu dodání stanoveného ve Smlouvě o dodávce je zadavatel oprávněn 

dodavateli účtovat penále ve výši 0,5 promile z ceny dodávky bez DPH za každý den prodlení. 

V případě nedodržení termínu splatnosti faktury ze strany objednatele je dodavatel oprávněn zadavateli 

účtovat penále ve výši 0,5 promile z ceny dodávky bez DPH za každý den prodlení. To platí v případě, že 

došlo k řádnému dodání a převzetí dodávky, což bude potvrzeno podepsáním dodacího listu. 

 

7) Místo pro podávání nabídek, doba, v níž lze nabídky podat  

Nabídky mohou uchazeči doručit osobně v kanceláři školy vždy v úterý a ve čtvrtek mezi 9,00 – 11,00 hod., 

nebo doporučeně poštou na adresu Základní škola Karlovy Vary, 1. máje 1, 360 06 Karlovy Vary. Jiný 

termín pro osobní předání nabídky lze dohodnout telefonicky s kontaktní osobou zadavatele. 

Nabídky musí být doručeny zadavateli do 29. 07. 2014 do 12.00 hodin. V případě doručení nabídek poštou 

je za okamžik předání považováno převzetí nabídky pověřenou osobou zadavatele.  

 

8) Požadavek na formální úpravu, strukturu a obsah nabídky  

Nabídka bude zpracována v českém jazyce, v písemné formě a podepsána oprávněným zástupcem 

dodavatele.  
 

Nabídka bude seřazena do těchto oddílů:  

 Krycí list nabídky (příloha č. 1 této výzvy)  

 Prokázání splnění kvalifikace  

 Cenová nabídka ve členění podle přílohy č. 2 této výzvy.  

 Technická specifikace výrobků 

 Termínová nabídka (předpokládaný termín dodání v případě podpisu smlouvy 30. 7. 2014).  

 Záruční lhůty a podmínky  
  

Nabídky musí být podány v uzavřených obálkách a zřetelně označeny:  

Veřejná zakázka: „Dodávka stolů a židlí pro školní družinu ZŠ Karlovy Vary, 1. máje 1“ - neotevírat nabídka, 

na obálce dodavatel uvede adresu.  

 

http://www.skoladvory.cz/


tel.: 353 563 426, mob.: 722/945 271 
www.skoladvory.cz                         
e-mail: sekretariat@skoladvory.cz  

Bankovní spojení: Komerční banka a.s.  
č.ú.: 78-2496260277/0100 

   IČO: 70933774 

 

 

 

 

  

  

  

 

http://www.skoladvory.cz/


tel.: 353 563 426, mob.: 722/945 271 
www.skoladvory.cz                         
e-mail: sekretariat@skoladvory.cz  

Bankovní spojení: Komerční banka a.s.  
č.ú.: 78-2496260277/0100 

   IČO: 70933774 

 

Příloha č. 1 

KRYCÍ LIST NABÍDKY 

NÁZEV AKCE „Dodávka stolů a židlí pro školní družinu ZŠ Karlovy Vary, 1. máje 1“  

Údaje o uchazeči 
 

Jméno a příjmení fyzické osoby, 

nebo obchodní firma / 

název právnické osoby 

 

Adresa místa podnikání /sídla  

IČ a DIČ  

Osoba oprávněná zastupovat uchazeče 

právnickou osobu 
 

  

e-mail  

Kontaktní osoba pro jednání 

ve věci nabídky 
 

 

Cenová nabídka 

pol. 1 Nabídková cena díla bez DPH  

pol. 2 Celkem DPH (z pol. 1)  

 Celková cena včetně DPH 

(pol. 1+2) 
 

 

Termínová nabídka 

Termín dodání  

 

Záruční lhůty 

Záruční lhůta   

 

 

V ………………………….              dne ………………… 

 

…..…………………………………. 

jméno, příjmení a podpis  

       uchazeče / oprávněného zástupce uchazeče 

 

Upozornění: Tento list je povinnou součástí nabídky uchazeče 

http://www.skoladvory.cz/


tel.: 353 563 426, mob.: 722/945 271 
www.skoladvory.cz                         
e-mail: sekretariat@skoladvory.cz  

Bankovní spojení: Komerční banka a.s.  
č.ú.: 78-2496260277/0100 

   IČO: 70933774 

 

 

Příloha č. 2 

Členění podle položek dodávky 

 

 

Počet 
kusů 

Jednotková cena 
bez DPH 

Jednotková cena 
s DPH 

Celková cena bez 
DPH 

Celková cena s 
DPH 

Obdélníkový stůl 120x60 cm,vel.3           

Lichoběžníkový stůl 120x52 cm, vel.3           

Lichoběžníkový stůl 120x52 cm, vel.4           

Obdélníkový stůl 120x60 cm,vel.4           

Židle, vel.3           

Židle, vel.4           

CELKEM           

http://www.skoladvory.cz/

